
    

                 COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

SETTORE TRIBUTI 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

   N°  14 

 

 

 

DEL 26/03/2009 

 

Oggetto: Liquidazione fattura n. 9 del 03/03/2009 a favore dello Studio Piccione & Ferro Associati 

per spese di giudizio. 

IL CAPO SETTORE 

 
 Premesso che in data 29/05/2008 è stato notificato alla ditta SIC.ALL. SRL avviso di accertamento 

TARSU per le annualità dal 2003 al 2007. 

 
 Che avverso tale atto è stato presentato ricorso presso la Commissione Tributaria Provinciale di 

Ragusa, notificato a questo Ente in data  24/07/2008, con prot. 22888. 

 

 Considerato che in data 29/07/2008 è stato trasmesso, con raccomandata  prot. n. 23403, atto di 

annullamento in autotutela dell’avviso d’accertamento impugnato. 

 

 Visto il decreto n. 72/03/09, depositato il 04/02/2009, con il quale la Commissione Tributaria 

Comunale di Ragusa ha: 

o dichiarato cessata la materia del contendere ed estinto il giudizio; 

o condannato l’Ente al pagamento delle spese di giudizio, che liquida in complessivi euro 200,00. 

  

Vista la fattura n. 9 del 03/03/2009, acquisita al protocollo generale in data 3 marzo 2009 al n. 6931, 

con la quale lo Studio Piccione & Ferro Associati chiede il pagamento dell’onorario e delle competenze 

liquidate dalla Commissione Tributaria Provinciale di Ragusa con il decreto sopra richiamato, per un importo 

complessivo di euro 209,60. 

            

 Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della fattura sopra specificata. 

  

 Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale. 

  

 Vista la legge regionale n. 7/2002, così come modificata dalla legge regionale n. 7/2003. 

  

 Visto l’art. 8, comma 6, del D.L. 24/07/1992, n. 358. 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Leg.vo n. 267 del 

18/08/2000 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000. 

  

 Vista la determina sindacale n. 51 del 31/12/2008, con la quale, tra l’altro, è stato conferito l’incarico  

di Responsabile del Settore Tributi alla Dott.ssa Grazia Maria Galanti, con decorrenza 01/01/2009. 

 

 

 DETERMINA 
Per la causale di cui in premessa: 

 



1. Di liquidare e pagare a favore della Studio Piccione & Ferro Associati, con sede a Scicli, Viale I 

Maggio, 31, C.F. e P.IVA: 00924120884 l’importo complessivo di euro 209,60 risultante dalla fattura 

n. 9 del 03/03/2009, che alla presente si allega formandone parte integrante e sostanziale. 

 

2. Di prelevare la superiore somma dall’intervento 1-01-04-03/10 cap. 30 del redigendo bilancio 2009, 

impegnata per effetto della presente determina. 

 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua 

competenza. 

IL CAPO SETTORE 

    (Dott.ssa Grazia Maria Galanti) 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO:   N. 459/09 

LIQUIDAZIONE:  N. ________________ 

MANDATO:   N. ________________ 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
                                                                                                      (Dott. Giuseppe Carestia) 

                                                                      ___________________________________________ 

 

 

 


